
Lämpötila Maksimi: – Minimi: –


Ei aineistoa

Brändinimi

Menu
Tuotenimi

Menu kaakaojuomajauhe 100x30g Reilu Kauppa

Nettosisältö
3000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Kaakaojuomajauhe

Säännelty tuotenimi
Kaakaojuomajauhe

GTIN
06410405125170

Tavarantoimittajan tuotenumero
–

Valmistusmaa
Saksa 276

Pakkaustyyppi
Pussi / kassi

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
540 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
30 Päivää

–

Ainesosalista

ruokosokeri, herajauhe ﴾maitovalmiste﴿, kaakaojauhe ﴾17 %﴿, rasvaton
maitojauhe, kasvirasva ﴾kookos﴿, paakkuuntumisenestoaine ﴾E341﴿,
stabilointiaine ﴾E339﴿

Käyttöohje

Käyttöohje: Tyhjennä pussin sisältö kuppiin. Kaada joukkoon noin 2 dl kuumaa
vettä. Sekoita hyvin.

Säilytysohje

Säilytys: kuivassa ja viileässä.

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
–

Pähkinät ja ‐tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1663 Kilojoule, 394 Kilokalori

Rasvaa 7,6 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 5,8 Gramma

Hiilihydraattia 67 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 64 Gramma

Proteiinia 12 Gramma

Suola 0,88 Gramma

Ravintokuitua 4,6 Gramma

Hiilihydraattia, josta laktoosia 29 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistuttaja

Nimi Kesko Oyj

Osoite PL 1, 00016 Kesko

Pakkausmerkit

Valmistusohje

–

Maito
Sisältää



Kespro
6410409999982  Viimeisin muutos
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